
الثانية

ة  عشر

الحادية

ة  عشر
ة العاشر التاسعة الثامنة  السابعة السادسة الخامسة الرابعة الثالثة  الثانية الأولى

16:45

17:30

16:00

16:45

15:15

16:00

14:30

15:15

13:45

14:30

13:00

13:45

12:15

13:00

11:30

12:15

10:45

11:30

10:00

10:45

9:15

10:00

8:30

9:15

الأحد

ن الأثني 

الثلاثاء

الأربعاء 

الخميس

المعهد العالي للفنون المسرحية
الفصل الدراسي الثاني  -جدول شهر رمضان المبارك 

2023/2022

قسم  النقد والأدب المسرحي
الفرقة الثالثة

دولة الكويت
وزارة التعليم العالي

وقت 

ات المحاضن

فن كتابـــــــــة
عادل المالــك. د

نصوص مسرحية
إلهام الشــــلال.د

نقد تطبيقـــــي
جاسم الغيث.د

نقد تطبيقـــــــي
منى العميـري. د

تاريخ تطور مسرح
وليد النجــــــار. د

نظريات نقـــــــد
نرمين الحوطي. د

نصوص مسرحية
سعداء الدعاس. د

نظرية درامــــا
علي حيـــدر. د

تاريخ درامـــــا
نوره العتـــال.د

مناهج بحــــث
سكينة مراد. د


