## قسم النقد والأدب المسرحي الفرقة الثالثة

## المعهد العالي للفنون المسرحية جدول شهر رمضان المبارك - الفصل الدراسي الثاني

دولة الكويت وزارة التعليم العالي

2023/2022

الثانية عشرة	الحادية عشرة	العاشرة	التاسعة	الثامنة	السابعة	السادسة	الخامسة	الرابعة	الثالثة	الثانية	الأولى	وقت
16:45 17:30	16:00 16:45	15:15 16:00	14:30 15:15	13:45 14:30	13:00 13:45	12:15 13:00	11:30 12:15	10:45 11:30	10:00 10:45	9:15 10:00	8:30 9:15	المحاضرات
							سوص مسرح إلهام الشــــــــــــــــــــــــــــــــــــ		فن كتابــــة د. عادل المالــك			الأحد
						نقد تطبيقــــي د جاسم الغيث			تاريخ درامــــا د نوره العتـــال			الأثنين
						نصوص مسرحية د. سعداء الدعاس			مناهج بحسث د. سکینة مراد			الثلاثاء
						نظريات نقـــــد د. نرمين الحوطي			نظریة درامسا د. علي حیسدر			الأربعاء
							يخ تطور مس وليد النجـــــ		•	د تطبیق منی العمیـ		الخميس